Proto

Néarvarande:

koll fort vid styrelsemote

Kungsbacka ridklubb 849400-2533, 16:e Januari 2024

Nils Andréasson

Ingela Hjalt

Judith Pettersson
Johan Gertsson

Therese Torne
Maria Ekblad

Fredrik Kollberg
Pontus Pahlsson

Foredragande:
Louise Paris
Anna Ek

Viktoria Eriksson
Helena Heuman

§1

§2

§3

§4

§5

§6

§7

Maotet dppnas
Ordférande forklarar motet 6ppnat.

Val av protokollférare
Till att fora dagens protokoll utses Johan Gertsson

Godkannande av dagordningen
Motet godkdande dagordningen.

Val av justerare att jamte ordférande justera dagens protokoll
Till att justera dagens protokoll utses jamte ordférande dven Maria Ekblad.

Foregdende motesprotokoll
Kompletteras innan godkannande.

Bokslut 2023

Genomgdng av resultat 2023

Helena Heuman gar igenom resultatet och vi har haft 6kade kostnader dar
personalkostnader dr utméarkande. Aven intikterna har 6kat.

Disposition av reserverade medel
Styrelsen beslutar att anvanda 200.000kr for detta. Med detta godkdnner styrelsen
bokslutet for 2023.

Budget 2024
Helena Heuman och Louise Paris gar igenom budget med styrelsen. Styrelsen beslutar

att godkanna budgeten for 2024.

Helena lamnar styrelsemotet.



§8 Rapporter
Louise Paris, Viktoria Eriksson och Anna Ek gar igenom verksamhetsrapporten med
respektive delar.

§9 Personalfragor
Se bilaga 1.
§10 Eventuella tillkomna fragor

Inga 6vriga fragor

§11 Nasta styrelsemote 2024.02.06 kl.18:00 pa Kungsbackaridklubb

Protokollforare Protokollet justeras Ordférande justerar

Johan Gertsson Maria Ekblad Nils Andreasson



